
 
Vysoká škola technická a ekonomická Č.j.: 2279/2009 

v Českých Budějovicích 
Okružní 10, 370 01 České Budějovice 

 
 
 
 

 

OPATŘENÍ REKTORA č. 27/2009 
 

VYHLÁSENÍ PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO STUDIJNÍ 
PROGRAM STAVITELSTVÍ 

PRO AKADEMICKÝ ROK 2009/2010 
 
Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích vyhlašuje přijímací řízení pro 
akademický rok 2009/2010 do studijního programu: 
 
•     Stavitelství, obor Konstrukce staveb 

forma studia:  prezenční  
délka studia:  4 roky  
typ studia:  Bakalářský 
 

(1)  PODMÍNKY PRO PŘIJETÍ DO STUDIJNÍHO PROGRAMU 
 

a) Dosažení středního vzdělání s maturitní zkouškou. 
b) Podání řádně vyplněné přihlášky v termínu. 
c) Dodání ověřené kopie maturitního vysvědčení. Pokud byla maturitní zkouška vykonána 

v zahraničí (netýká se Slovenské republiky), je podmínkou dodání osvědčení o uznání 
rovnocenného zahraničního vysvědčení nebo nostrifikace zahraničního vzdělání. 

d) Zaplacení administrativního poplatku. 
e) Cizinec ucházející se o studium v českém jazyce (netýká se občanů Slovenské 

republiky) prokazuje svou jazykovou připravenost studovat předložením dokladu 
o vykonané zkoušce z českého jazyka případně složením zkoušky z českého jazyka na 
VŠTE. 
 

(2)  PODÁNÍ PŘIHLÁŠKY KE STUDIU 
 
Termín pro podání přihlášky ke studiu: od 01. 12. 2009  do  31. 01. 2010 

 
Přihlášku lze podat: 
 

a) Elektronicky - přihláška jek dispozici na is.vstecb.cz (POZOR: elektronická přihláška je 
kompletní teprve po zaslání písemného přehledu známek potvrzeného střední školou na 
adresu VŠTE a zaplacení administrativního poplatku). 

b) Písemně na formuláři - formulář přihlášky jek dispozici na www.vstecb.cz, sekce 
„uchazeč", v sídle VŠTE, popř. lze použít standardizované formuláře SEVT. VŠTE 
přijímá pouze řádně vyplněné a vlastnoručně podepsané přihlášky. Přihlášku je možno 
předat osobně či zaslat na adresu: Vysoká škola technická a ekonomická v Českých 
Budějovicích, Okružní 10, 370 01 České Budějovice. 



 
(3)  ADMINISTRATIVNÍ POPLATEK  
Poplatek za přijímací řízení činí: 
 

• 450 Kč při elektronickém podání přihlášky, 
• 500 Kč při podání přihlášky v listinné podobě na formuláři.  

 
Poplatek lze uhradit: 
 

• složenkou (typu „A"), 
• převodním příkazem (Komerční banka, č. účtu: 78-484180297/0100, jako variabilní 

symbol se uvádí rodné číslo uchazeče), 
• v hotovosti v pokladně VŠTE (v pokladních hodinách, viz www.vstecb.cz ) 

 
Doklad o zaplacení administrativního poplatku je nutné přiložit k přihlášce. Bez tohoto dokladu 
není přihláška kompletní a nebude evidována. Pro případnou reklamaci platby je nutno doložit 
kopii platebního dokladu. Po zaevidovaní přihlášky na VŠTE se administrativní poplatek 
nevrací. 
 
(4)  HODNOCENÍ VÝSLEDK Ů PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ  
Do studia budou přijati uchazeči, kteří splnili podmínky pro přijetí podle odstavce 1, tj.: 
 

a) dosažení středního vzdělání s maturitní zkouškou, 
b) podání řádně a kompletně vyplněné přihlášky ve stanoveném termínu, 
c) dodání úředně ověřené kopie maturitního vysvědčení, 
d) zaplacení administrativního poplatku. 

 
Pořadí uchazečů bude určeno průměrem podle maturitního vysvědčení. Seznamy přijatých a 
nepřijatých studentů budou vyvěšeny na Úřední desce VSTE po té, kdy rozhodne rektor 
o přijetí či nepřijetí uchazečů. Seznamy budou zveřejněny též na www.vstecb.cz. Rozhodnutí o 
výsledku přijímacího řízení obdrží každý uchazeč písemně do vlastních rukou. Uchazeč může 
požádat o přezkoumání tohoto rozhodnutí. Písemná žádost se podává rektorovi VSTE ve lhůtě 
30 dnů ode dne doručení rozhodnutí. 
 
 
Toto opatření nabývá platnosti i účinnosti dnem vydání.  
V Českých Budějovicích dne 2. 11. 2009 
 

 
Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., v.r.  

                        pověřený výkonem funkce rektora 
 
 


